
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 67

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:43

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 9

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2020 10:32:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2020 10:32:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2020 10:32:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: TP 09/2020 - Execução global para construção de bases para academias ao ar livre em
diversas áreas do município.
Resumo: TP 09/2020 - Execução global para construção de bases para academias ao ar livre em
diversas áreas do município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2020 00:00:00Solicitação de esclarecimentos P.P. 9_2020 + re... Baixar

17/06/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/06/2020 00:00:00DESPACHO ADJUDICAÇÃO Baixar

14/05/2020 00:00:00Ata Nº 03 Baixar

14/05/2020 00:00:00Ata Nº 02 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/67/tp-092020-execucao-global-para-construcao-de-bases-para-academias-ao-ar-livre-em-diversas-areas-do-municipio/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9Yzj7NT.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uQhI8j8.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mRS007n.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UPRATkQ.doc
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5Jf7AM2.doc


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
14/05/2020 00:00:00Ata Nº 01 Baixar

27/02/2020 00:00:00TP 09 2020 - EXECUÇÃO GLOBAL PARA CONSTRUÇÃO DE... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pjTLzeS.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ESSmfw.rar

